[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 5 Ю.В. Савенко, избирательному округу № 8 С.Г. Тарасенко, избирательному округу № 12 Н.Н. Мельник, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 5 Приложения 2 к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Подсыпка песко-гравийной смесью и грейдирование дорог – 113,0 тыс.руб.».

1.2. Пункт 8 Приложения 2 к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Устройство и ремонт уличного освещения на избирательном округе № 8 – 467 тыс.руб.

2. Приобретение и установка детской площадки по ул. Дальнереченская – 133 тыс.руб.».

1.3. Пункт 12 Приложения 2 к решению Думы после слов «устройство освещения по ул. Западная» дополнить словами «ул. Архаринская, Таврическая, Южная, Осипенко, Щерса, Восточная, Новая».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

          М.Ю. Филипенко